
Balaton-parti Fenntartó és Hasznosító Kft. 

8600 Siófok, Petőfi sétány 3. 

 

 

 

 

    

      

   Az előterjesztés törvényességi  

                                                                                             szempontból megfelelő: 

Siófok, 2024. február 9. 

 

 

Dr. Boda Zsuzsanna 

jegyző 

 

 

 

 

 

 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. február havi rendes ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A Balaton-parti Kft. Alapító Okiratának módosítása 

 

Előterjesztő: Kósz Ágota ügyvezető 

 

Előkészítette: Kósz Ágota ügyvezető 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 

  



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Balaton-parti Kft. (továbbiakban: Társaság) 2023. február 13-i keltezésű Alapító Okiratának 

10. pontja tekintetében – amely többek között a Társaság könyvvizsgálatát végző cégnél a 

könyvvizsgálatért személyében is felelős személy megnevezését tartalmazza – az alábbi 

változás következett be: 

2023.02.13-i keltezésű alapító okirat 

10.) A könyvvizsgáló: (hatályos) 

KONTROLL AUDIT Könyvvizsgáló, Adószakértő, Számviteli és Pénzügyi Tanácsadó 

Korlátolt Felelősségű Társaság 

Cégjegyzékszám: Cg. 14-09-301548 

Székhely: 7400 Kaposvár, Szent Imre utca 17-19. 1. emelet 10. 

A könyvvizsgálat elvégzéséért személyében felelős személy:  

Dr. Cseke László könyvvizsgáló 

anyja neve: Németh Borbála 

7400 Kaposvár, Kazinczy Ferenc utca 36. szám alatti lakos, 

adóazonosító jele: (személyes adat) 

Kamarai Tagsági száma: 001430 

 

Változás a könyvvizsgálatért személyében is felelős személy vonatkozásában:  

Hajdu Gyula könyvvizsgáló 

anyja neve: Baráth Gizella 

7439 Bodrog, Kossuth Lajos utca 114. szám alatti lakos, 

adóazonosító jele: (személyes adat) 

Kamarai Tagsági száma: 001441 

 

A könyvvizsgálatért személyében is felelős személy változása a Társaság Alapító Okiratának 

módosítását teszi szükségessé, amelynek jóváhagyása az önkormányzat vagyonáról szóló 

1/2020. (I. 31.) önkormányzati rendelet 31. § (1) bekezdés a) és e) pontjai alapján a képviselő-

testület hatáskörébe tartozik. 

Mellékletek: Dr. Cseke László és Hajdu Gyula könyvvizsgálók tájékoztató levelei a 

könyvvizsgálatért személyében is felelős személy változása tekintetében, valamint Hajdu 

Gyula könyvvizsgáló megválasztást elfogadó nyilatkozata. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy járuljon hozzá a Társaság Alapító Okiratának 

fentiek szerinti módosításához. 

 

Az előterjesztést a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság tárgyalja, a Bizottság álláspontját az 

elnök a Képviselő-testület ülésén ismerteti. 

 

Határozati javaslat:  
 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A 

Balaton-parti Kft. Alapító Okiratának módosítása tárgyú előterjesztést 

és az alábbi határozatot hozza: 

 



A Képviselő-testület a Balaton-parti Kft. előterjesztése alapján, a 

társaság legfőbb szerveként úgy határoz, hogy a társaság Alapító 

Okiratának módosítását az előterjesztésben ismertetettek szerint 

jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Balaton-parti Kft. ügyvezetőjét, 

hogy a társaság Alapító Okiratában a könyvvizsgálatért személyében is 

felelős személyként Hajdu Gyula könyvvizsgálót (Kamarai Tagsági 

száma: 001441) tüntesse fel, az ehhez szükséges intézkedéseket 

megtegye, a változást a társaság jogi képviselője útján a cégbíróságnál 

bejegyeztesse. 

 

A Képviselő-testület elhatalmazza továbbá a polgármestert, hogy a 

módosított Alapító Okiratot aláírja. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester (a határozat közléséért) 

             Kósz Ágota ügyvezető, Balaton-parti Kft. (végrehajtásért) 

 

Határidő: értelem szerint 

 

Siófok, 2024. február 9. 

 

  

Kósz Ágota 

ügyvezető 

Balaton-parti Kft. 

 


